[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Новгородская область
Администрация Шимского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.03.2018 № 272
р.п. Шимск

	Об утверждении плана ремонтов автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального района на 2018 год

В целях реализации мероприятий муниципальной программы «Совершенствование и развитие сети автомобильных дорог местного значения Шимского муниципального района, повышение безопасности дорожного движения в Шимском муниципальном районе, организация транспортного обслуживания населения между поселениями в границах муниципального района на 2014 - 2020 годы», утвержденной постановлением Администрации Шимского муниципального района от 12.12.2013 № 1562 Администрация Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план ремонтов автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального района на 2018 год согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Шимского муниципального района в информационной-телекоммуникационной сети «Интернет» (шимский.рф).
Первый заместитель

Главы администрации

муниципального района                                                                 В.А. Ковалев
		Утвержден

постановлением Администрации

муниципального района

от 12.03.2018 № 272

	Утвержден

постановлением Администрации

муниципального района

от 31.01.2018 № 106

План

ремонтов автомобильных дорог общего пользования
местного значения Шимского муниципального района
на 2018 год
	№ п/п
	Наименование автомобильной дороги
	Общая протяженность, площадь
	Протяженность, площадь ремонтируемого участка
	Срок исполнения

	1
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения Шимского муниципального района подъезд к кладбищу у д. Бор
	0,469 км
1 503,8 м2
	0,469 км
1 503,8 м2
	Июнь –

сентябрь 2018

	2
	Автомобильная дорога местного значения «подъезд к кладбищу у д. Высоково»
	0,245 км
1 276 м2
	0,245 км
1 276 м2
	Июнь –

сентябрь 2018

	3
	«Шимск – Феофилова Пустынь» - Сосновый Бор
	0,486 км
3 890,4 м2
	0,486 км
3 890,4 м2
	Июнь –

сентябрь 2018

	4
	Автомобильная дорога подъезд к кладбищу у д. Большие Угороды
	0,59712 км
3 114,21 м2
	0,59712 км
3 114,21 м2
	Июнь –

сентябрь 2018

	5
	Автомобильная дорога местного значения «подъезд к кладбищу у д. Горное Веретье»
	0,531 км
2 293,0 м2
	0,531 км
2 293,0 м2
	Июнь –

сентябрь 2018